CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 112/2024
PROJETO DE LEI Nº 119/2024

Altera a Lei nº 9.800, de 27 de novembro de
2019, de forma a alterar incluir os cargos de
Auxiliar de Cuidador Social, Cuidador Social e
Inspetor de Posturas na escala de trabalho
de 12 (doze) horas por 36 (trinta e seis) horas
de descanso.

Art. 1º A Lei nº 9.800, de 27 de novembro de 2019, passa a vigorar com as
seguintes alterações:

“Art. 6º ...............................................................................................................

.............................................................................................................................

§ 2º .....................................................................................................................

.............................................................................................................................

XXXI – Inspetor de Posturas;

XXXII – Auxiliar de Cuidador Social; e

XXXIII – Cuidador Social.”(NR)

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de abril de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8P1796S16S03BGZ6
		2024-04-10T15:02:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura